

# **MEDICAL DISTRIBUTION HOLDING ApS**

Carstensgade 24, 1  
1770 København V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2018**

---

**Gry Hafstrøm**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MEDICAL DISTRIBUTION HOLDING ApS  
Carstensgade 24, 1  
1770 København V

CVR-nr: 34076332  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har for tiden ikke særlig aktivitet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft et overskud på kr. 5.630, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.951</b>	<b>-23.539</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-138.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>6.951</b>	<b>-162.289</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.079	154
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.400	-25.943
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>5.630</b>	<b>-188.078</b>
Skat af årets resultat .....		0	-44.634
<b>Årets resultat</b> .....		<b>5.630</b>	<b>-232.712</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		5.630	-232.712
<b>I alt</b> .....		<b>5.630</b>	<b>-232.712</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat .....		25.360	25.360
Andre tilgodehavender .....		54.580	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>79.940</b>	<b>25.360</b>
Likvide beholdninger .....		73.298	206.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.238</b>	<b>231.671</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>153.238</b>	<b>231.671</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-177.342	-182.972
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-97.342</b>	<b>-102.972</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		63.525	58.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		116.126	207.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		70.929	68.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.580</b>	<b>334.643</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>250.580</b>	<b>334.643</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>153.238</b>	<b>231.671</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital og der er usikkerhed om selskabets evne til, at fortsætte driften.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet dermed ikke længere overholder selskabslovgivningens krav til kapitalforhold.

Selskabets ledelse vil om nødvendigt konvertere sit tilgodehavende til ny kapital.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.